[image: image1.png]

Администрация
сельского поселения Сухая Вязовка
Муниципального района
Волжский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2018 года № 103
        Об утверждении  перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, пригодного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.
        В соответствии со статьей 7 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.
Администрация сельского поселения Сухая Вязовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, пригодного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства. И сформировать соответствующий перечень имущества, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению
Глава сельского поселения

Сухая Вязовка                                                                              Н.А.Кудрявцева
Приложение №1

к Постановлению №103 от 20.12.2018г.

	№п/п
	Наименование
	Площадь
	Характеристика

	1
	Здание сельского дома культуры
	696,5кв.м.
	Год постройки 1975,двухэтажное.

	2
	Здание(бывший магазин)
	56кв.м.
	Одноэтажное, год приобретения 1990, одноэтажное.